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TRAINERS' HOUSE KESKITTYY TEKNOLOGIA-AVUSTEISEEN VALMENNUKSEEN JA MARKKINOINTIIN 
TOTEUTTAMALLA IT-PROJEKTILIIKETOIMINTAA KOSKEVAN YRITYSJÄRJESTELYN 
 
 
Trainers' House, Sentica Kasvurahasto II Ky ja AtBusiness Oy:n henkilöstöomistajat ovat allekirjoittaneet 
sopimuksen yritysjärjestelystä, jossa Trainers’ Housen IT-projektiliiketoiminta myydään uudelle yhtiölle.  
Samanaikaisesti uusi yhtiö ostaa AtBusiness Oy:n koko osakekannan Sentica Kasvurahasto II Ky:ltä ja 
AtBusiness Oy:n henkilöstöomistajilta. 
 
”Läpi laman erinomaisesti kannattanut ydinliiketoimintamme saa kaupan myötä ansaitsemansa resurssit ja 
huomion. Trainers’ House käynnistää seuraavan kasvuvaiheensa ja samalla palaa juurilleen paremmassa 
kilpailuasemassa”, sanoo yhtiön toimitusjohtaja Jari Sarasvuo. 
 
”Trainers’ Housen rakenne vastaa nyt aiempaa paremmin yhtiön strategisia päämääriä. Yhtiö luopui IT-
projektiliiketoiminnan vetovastuusta parantaakseen sen asemaa markkinoilla ja voidakseen itse keskittyä 
vielä kiivaammin varsinaisen strategian edistämiseen. Trainers’ House tukee jatkossakin valmennus- ja 
markkinointiprojektiensa toteutumista myös räätälöityjen IT-järjestelmien avulla, mutta kyseisen 
projektiliiketoiminnan liiketoimintavastuu sekä brändinrakennus kuuluvat sen uudelle pääomistajalle”, 
toteaa toimitusjohtaja Jari Sarasvuo. 
 
Trainers' Housen IT-projektiliiketoiminnan kauppahinta on 9,0 miljoonaa euroa. Kauppahinnasta Trainers' 
Houselle maksetaan käteisellä noin 6,2 miljoonaa euroa ja Trainers' House sijoittaa perustettavaan uuteen 
yhtiöön oman- ja vieraan pääoman ehtoisina instrumentteina yhteensä noin 2,8 miljoonaa euroa. Trainers' 
House omistaa järjestelyn jälkeen 19,9 % uuden yhtiön osakkeista ja äänistä, Sentica Kasvurahasto II Ky ja 
uuden yhtiön toimiva johto omistavat loput osakkeista. 
 
Yritysjärjestelyn toteutuminen edellyttää sopimuksessa määriteltyjen ehtojen toteutumista. Trainers' 
House arvioi yritysjärjestelyn voimaantulon ehtojen toteutuvan elokuun 2010 aikana. 
 
Trainers' Housen IT-projektiliiketoiminnan liikevaihto 1.1 – 30.6.2010 oli 4,5 miljoonaa euroa ja liiketulos 
0,3 miljoonaa euroa. Liiketoiminnon palveluksessa oli noin 80 henkilöä 31.7.2010. 
 
Yritysjärjestely ei koske Trainers’ Housen SaaS-liiketoimintoja, joiden kehittämistä jatketaan suunnitelman 
mukaisesti. 
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